[bookmark: sub_100]Администрация Илья-Высоковского сельского поселения
Пучежского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2015 г.                                                                         № 232-п

с. Илья-Высоково

Об отмене постановления администрации Илья-Высоковского сельского поселения от 28.11.2014 г. № 178-п «Об утверждении муниципальной Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Илья-Высоковского сельского поселения на 2015-2019 годы»

          В соответствии с экспертным заключением от 13.05.2015 г. № 987 главного правового управления Правительства Ивановской области,

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Постановление администрации Илья-Высоковского сельского поселения от 28.11.2014 г. № 178-п «Об утверждении муниципальной Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Илья-Высоковского сельского поселения на 2015-2019 годы» отменить

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Илья-Высоковского                                                      Н.В.Землянов
сельского поселения
Пучежского муниципального района